tis processibus, etiam ileratis vicibus ag-

gravando, invocato etiam ad hoc, si opus

l'uerit , ausilio brachii saecularis.
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Obslalili:' um-

ilia loliil.

Hvurdiuni.

im.rus

§ 19. Non obstanlihiis constitutionibus

et oi'dinalionihus aposlolicis, ac omnibus

illis et singulis, quae in literìs praediciis

idem praedecesso.r noster voluit non ob-

stare , ceterisque contrariis quibuscnni-

que , aiit si aliciiiibus, rommuniter voi

divisim, ab Apostolica sit Sode indiiltiim

quod interdici, suspendi vel excomniii-

nicari non possint per literas aposlolicas

non facientes plenam et expressam ac

de verbo ad verbum de indulto buius-

modi mentionem.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo , duode-

cimo kalendas augusti, pontificalus nostri

anno i.

Pai. dii; 21 iulii 1500, pontif. anno i.

X.

lurisdiclio et facultatcs indicmn et chìì-

servatorwn coiìgretjutioii is Clericorìnn

Reguìnrium Sriricli Pauli Decollali '.

luli'js episcopus servus servorum Dei, aniversis

et singulis venerabilibus fratribus archiepisco-

pis et episcopis, ac dilectis flliis abbatibus et

aliis persoràs in dignitate ecclesiastica con-

stitatis, necnoD metropnlitanis et aliarnm ca-

tbedralmm ecclesiarnm canonicis et eorum-

dein archiepiscoporum et episcoporum vica-

riis in spititualibas ac offlcialibus generali-

bus ubi'iibet coQstitutis, salatem et aposto-

licam benedictionem.

Ad hoc nos Deus praetulil in familiam

domus suae , ut opportuna singulis pro-

visionis auxilia fidelis servitutis iniunclae

providenlia prò tempore dispensantes, i!-

loruni praeserlim necessitai ibus intenda-

mus, et dispendiis occurramus, ac eos ab

1 De dictae congregalionis iiistjtulioiie ciusquc

slaUi, vide in Clementis VII con?titiilioih' .kin .

Fiìtn. pag. IfiO huiii? !o:ni.
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oppressionilnisrelevemus, qui studio piae

vitae sub regularibus inslitulis Altissimo

lamulari dignoscuniur.

i:; 1. Sano dilectorum filiorum praopo- cnngiigaiii.nu

j

silietuniversorum clericorum regulariuni je5',uia,'""'c!>n'-

congregationis Sancti Panli Decollali Me- '"vaiai um.

diulanensis conquoslionepcrcipinuis quod

nonnulli archiepiscopi et episcopi ac alii

ecclesiarnm [(radali, eorumque vicarii et

oflìcialos, necnon clerici el aliae personae

ecclesiaslicae^ tam saeculares quam diver-

sorumOrdinum regulares, exemptae et non